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SORG
I løpet av livet opplever alle 
mennesker sorg. Ekstra tungt er det for  
den som sørger alene. Men det fins hjelp å få. 
I Kirkens sorggrupper får du snakke med andre 
som har mistet noen. Deltakelse er helt gratis,  
og det stilles ingen krav til deg. side 8-9
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Leie et selskapslokale i Ski?
Servise til 50 personer 

Ta kontakt med:
P Solvor Larsen, tlf 970 99 104
P e-post: leie.menighetshus@gmail.com

Ny daglig leder 
i Ski og Kråkstad

Bjørn Braastad 
er ansatt som 
daglig leder i 
Ski og Kråk-
stad menighe-
ter. Han har al-
lerede kommet 
så vidt i gang 
med arbeidet. 
Bjørn har tidli-
gere jobbet som 
leder i nærings-
livet, og de sis-
te fire årene har 
han vært le-
der i Vålerenga 
og Kampen me-

nigheter i Oslo. Bjørn bor midt i skogen på 
Siggerud og trives godt med å ha naturen 
rundt seg. 

Konfirmant 2025
– nå er det din tur!
Endelig er det din tur – du som er født i 
2010! Nå kan du være konfirmant i kir-
ken og påmeldingen åpner 2. mai. Konfir-
masjonstiden er for alle det året du har i 
9. klasse, med konfirmasjon høsten i 10. 
klasse. Les mer om konfirmanttiden på 
menighetens nettsider kirken.no/ski eller 
kirken.no/kråkstad 

Gudstjeneste
og sommerfest
Det blir gudstjeneste og sommerfest i Ski 
nye kirke søndag 2. juni kl. 11.00 sammen 
med Grønt utvalg. Etter gudstjenesten blir 
det aktiviteter for barna, utvidet kirkekaffe 
med is og forhåpentligvis fint vær. 

Nytt fra menighetene         

Redaksjonen nr. 2 – 2024

Hans Erik Matre
redaktør for 
denne utgaven  
av Menighetsbladet

Frivilligheten
Uten frivilligheten stopper Norge. Uten fri-
villigheten stopper i hvert fall kirken!

Menigheten i Ski og Kråkstad er heldige som 
har mange dyktige fast ansatte. Like viktige 
– ja, kanskje enda viktigere, er de ca. 200 fri- 
villige som sørger for at de mange aktivite-
tene holdes i gang. Kirken har tilbud til alle 
aldersgrupper, fra babysang for de aller min-
ste – til samlinger for de godt voksne. Du skal 
være passe kresen hvis du ikke finner noe 
som kan være av interesse for deg blant kirk-
ens mangfoldige aktiviteter.

Men det er noen varsellamper som blinker 
for frivilligheten. Paradoksalt nok har dette 
sammenheng med at de fleste av oss 
har fått økt fritid. En eksplosjon i fritids- 
muligheter og en rekke medie- og kultur- 
tilbud skjerper kampen om de ledige timene.
Samtidig skal det ikke underslås at særlig 
unge familier er presset på tid. Det er ikke 
så mange ledige minutter igjen når ukas ob-
ligatoriske gjøremål er unnagjort for en gjen-
nomsnittlig barnefamilie. I den andre enden 
av livsløpet burde frivilligheten ha bedre kår. 
Vi lever lenger og er friskere lenger. Mange 
pensjoneres tidligere – i hvert fall foreløpig. 
Dette siste har ført til at mange vitale pen-
sjonister gjør en viktig frivillig innsats i kirke- 
og menighetsliv.

Det er også en kjensgjerning at TV-stolen er 
blitt en sterk konkurrent til frivillig aktivitet – 
det gjelder for de fleste aldersgrupper. Når 
dagens dont er unnagjort, er det fristende å 
krype inn i sofakroken sammen med mobil-
telefonen eller en fristende Netflix-serie. 
Eller begge.

Mye går tapt hvis TV-en utkonkurrerer et 
forpliktende frivillig arbeid. Kanskje de fleste 
av oss har godt av å ta seg en titt i speilet?

Hilsen fra en korpsmor
Jeg har blitt korpsmor. 
Tidligere stod det for meg 
som et lite mareritt; nå 
er jeg ikke like sikker lenger. 

Snart er det 17.mai. Dagen har vært jobbet 
med i lang tid – i håp om at den skal bli 
full av glede. En dag for å feire, for å rope 
hurra! Hele Norges bursdag! En av de beste 
dagene i året, spør du noen. 

Og hva hadde 17.mai vært uten korps? 
Nasjonalsang, fanfarer, marsjering og fel-
lesskap. Korpset rammer inn og lar hyl-
lesten og gleden få plass. 

Musikk gjør ofte det. Den rører noe i oss. 
Jeg ser det overalt! Jeg ser det når vi synger 

Bjørn Braastad er ansatt 
som daglig leder i Ski 
og Kråkstad menigheter.

▲ Krupka Trio består av Tine Asmundsen (t.v.), 
Line Falkenberg og Ulf Krupka. Blant gruppens 
første opptreder var Kongsberg jazzfestival i 
2012, som ble en stor suksess.

Salmejazz 
med Krupka Trio
Velkommen til konsert i Ski nye kirke søn-
dag 2.juni kl. 20.00. Krupka Trio er Tine 
Asmundsen på bass, Line Falkenberg på 
saksofoner og Ulf Krupka på piano/arran-
gementer. Billetter selges ved inngangen. 
Krupka Trio spiller melodisk, tonal og im-
provisert jazz, med utgangspunkt i den 
norske salmeskatten. Ulf Krupka jobbet 
mange år som kantor i Ski og er nå tilbake 
i Ski nye kirke med sin trio.

Sarah Olsson Haugstad
sokneprest i Ski og Kråkstad

Prosjektkor 
familiekor
2. juni blir det også familiekor for store og 
små under gudstjenesten og vi vil gjerne 
ha deg med. Hold av datoen og følg med i 
sosiale medier om påmelding.

Sommerstell 
av gravplasser
Det er mulig å bestille sommerstell av 
grav på alle gravplassene i Nordre Follo. 
Fristen for dette er 10.mai. Du kan sende 
en e-post til kirkevergen.nordre.follo@kir-
ken.no eller ringe på tlf: 67 20 82 00. Les 
mer på kirkens nettsider: kirken.no/nordre-
follo 

de kjente sangene 
på sykehjem-
mene, når musik-
ken i gravferd gir 
plass til minner, 
takknemlighet og 
sorg. Når noen 
danser fordi mu-
sikken gjør at de 
bare ikke klarer 
å sitte rolig. Eller 
når en venninne 
hører den sam-
me kjærlighets-
sangen igjen og 

igjen, mens hun gråter over en tapt rela-
sjon. 

Musikk, tekst og poesi lar oss være i 
følelsene. 

Fortellingen om David er en av de leng-
ste historiene vi har i Det gamle testamen-
tet. David ble etter hvert en sterk konge og 
et forbilde for alle senere konger i Israel. 
Han var ikke perfekt, han gjorde mange 
feiltrinn, allikevel vender han seg alltid til 
Gud igjen, og han får stadig nye sjanser. 

Han var jo bare et menneske, slik som 
deg og meg. Mange av salmene i Salmenes 
bok, i Bibelen, er tillagt David. Vi finner sal-
mer som er full av takknemlighet, andre 
som roper ut etter hjelp, «Min Gud, min 
Gud, hvorfor har du forlatt meg?» En annen 
er «salme 23», som ofte kalles tillitsalmen. 
Den viser en mann som er trygg på at Gud 
er med, uansett om man lever eller dør. 

Vi finner alle slags følelser i salmenes 
bok, akkurat som våre liv er.

Nå er det tid for fest! La oss juble og 
glede oss sammen, med korpsene som 
leder an. 

Sivert Olsson Haugstad og saxofonen er klare for 
innsats under årets 17.mai. � foto privat



4 5Menighetsbladet • nr 2 • 2024 Menighetsbladet • nr 2 • 2024

Redaksjonelt            Tema Konfirmasjon                                                                                                                

10 spørsmål fra
konfirmantene!
HVA SVARER PRESTEN OG KATEKETEN?

Menighetsbladet ba årets konfirmanter å 
stille sine spørsmål til sokneprest Sarah 
Haugstad og kateket Lene Beate Østerås.

! Hvordan kan du tro på kristendom-
men når vitenskapen sier imot?
Vitenskapen er basert på en samling av 
ulik data gjennom lang tid og gjennom 
observasjon. Likevel er det mye innenfor 
vitenskapen som ikke kan bevises, det har 
aldri vært testet, men det baserer seg på 
antagelser og tro. Vitenskapen sier ikke 
nødvendigvis mot at Gud finnes, og selv 
om vitenskapen og religion er uenige, så 
trenger ikke det å være en motsetning mel-
lom disse to.  

" Hvorfor var Jesus jøde?
Jødene har din opprinnelse i Midtøsten. 
Jesus ble født i Betlehem og vokste opp 
i Nasaret. Begge disse byene ligger i Pa-
lestina og Josef og Maria var jøder. Derfor 
var også Jesus jøde. Samtidig kan vi lese 
i det gamle testamentet, jødenes bok, at 
Messias ( Jesus) skulle bli født i Betlehem, 
og han skulle være av jødisk slekt. 

# Finnes det noe utilgivelig synd?
Nei, som kristne tror vi at Jesus døde på 
korset for oss og da også tok på seg vår 
synd. Ingenting er for stort for Gud, Gud 
tåler hele oss med alt vi har gjort. Det er 
heller ikke opp til oss mennesker å dømme 
hverandre eller svare for Gud for hvilke 
synder vi gjør. Vi kan leve i troen på at Gud 
tåler alt og at Gud vil tilgi oss.

$ Kan man som kristen være gift med 
en som ikke er kristen?	
Ja, det kan du. Det finnes ingen regler 
innenfor kristendommen som regulerer 
hvem du kan være gift med. Det finnes 
mange kristne som er gift med noen som 
ikke er kristne og også noen som er gift 
med noen som har andre religioner.

% Hvorfor kommer ikke Gud når vi 
trenger det?
Vi skulle nok gjerne ønske at Gud kunne 
stille opp for oss og hjelpe oss med det vi 
trenger. Spesielt ønsker vi Guds hjelp når 
vi opplever sykdom, krig og vonde ting. 
Vi tror at Gud er til stede overalt, og noen 
ganger kan det kanskje være vanskelig å 
oppdage Gud. Kanskje lar vi oss forstyrre 
av andre ting rundt oss som også kan ta 
vekk oppmerksomheten vår mot Gud og 
hva han vil si oss. Selv om vi ikke alltid 
opplever at Gud kommer når vi trenger 
det, så tror vi at han hører oss og er der 
for oss, og at Gud vet best hva vi trenger. 

& Når kommer Jesus tilbake?
Vi vet ikke når Jesus kommer tilbake, men 
det står i Bibelen at når han kommer til-
bake skal det bli en ny himmel og en ny 
jord. Disiplene spurte Jesus om hva som 
er tegnet på at han skal komme tilbake og 
verdens ende. Da sier Jesus at det er mye 
som skal skje før det. Det skal være kriger, 
jordskjelv, sult og det står også at mange 
skal utgi seg for å være Messias – den vi 
venter på. 

/ Hvorfor skjer det overnaturlige i re-
ligioner kun i gamle dager og ikke i ny-
ere tider?
Mye av det som skjedde av overnaturlige 
ting som vi kjenner til, har Jesus gjort. Han 
gjorde vann til vin, han gikk på vannet, 
han gjorde syke friske og ikke minst stod 
han opp fra de døde. Alt dette viser oss at 

Jesus ikke bare var et vanlig menneske, 
men også Gud. Det skjer overnaturlige og 
uforklarlige ting også i nyere tider. For ek-
sempel er det mange som opplever at de 
blir friske etter sykdom eller som har opp-
levd at de har sett og snakket med Gud. 
Kanskje kan vi bli flinkere til å se etter spor 
av det Gud gjør i hverdagen?

( Tror kristne på helvete?
Det står i Bibelen om helvete som et varmt 
sted der «marken ikke dør og ilden ikke 
slokner». Noen kristne tror at det finnes 
et helvete, men ikke nødvendigvis evige 

flammer som du blir kastet ned i slik po-
pulærkulturen gjerne beskriver helvete. 
Først og fremst er helvete beskrevet som 
et sted der Gud ikke er.

) Hva skjer med folk som ikke tror når 
de dør?
Dette er det flere meninger om i kirken og 
et av flere punkter hvor kristne er uenige 
i hvordan bibelen skal leses. Noen mener 
at det finnes to utganger av livet, enten 
tror du på Gud og kommer til himmelen, 
eller så tror du ikke at Gud finnes og vil 
da komme til et sted der Gud ikke finnes. 

Ingen kan si helt sikkert hva som skjer med 
oss når vi dør, men vi kan ha et håp om 
at Gud tilgir oss og åpner armene for oss. 
 
= Hvilken hudfarge hadde Jesus?
Svaret er at vi ikke vet helt sikkert. Bibelen 
sier heller ingenting om hudfarge eller utse-
ende. Men vi vet at Jesus vokste opp i Israel 
og kan derfor tenke oss at hans hudfarge 
ligner på de som bor i Israel. Spiller det 
egentlig noen rolle hva slags hudfarge han 
hadde, eller kan vi lage våre egne bilder av 
hvordan vi selv tenker oss at Jesus så ut?

tekst/foto Lene Beate Østerås

Konfirmanttiden er tiden for å stille spørsmål. Spørsmål om tro, liv 
og død – og hva Kirken mener. Konfirmantene er som folk flest. Og 
mange av spørsmålene vil nok følge konfirmantene hele livet.

Sokneprest Sarah Olsson Haugstad (t.v.) 
og kateket Lene Beate Østerås svarer 
på konfirmantenes spørsmål.
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Portrettet Knut Einar Rosendahl                                                                                                                                                                                 

– Politikerne tar ikke tøffe nok 
valg for å verne naturen. De er 
redde for at folk ikke vil aksep-
tere det. Hvis Kirken og orga-
nisasjoner går foran og viser 
støtte, vil det gjøre det lettere 
for regjeringen å ta nødvendige 
valg, sier Knut Einar Rosendahl.

Familien har bodd i Ski siden 1995, men 
vi møter ham i naturskjønne omgivelser 
på Ås, hvor Rosendahl er professor i sam-
funnsøkonomi ved Norges miljø- og biovi-
tenskapelige universitet.

Fornuftig klimapolitikk. Kona Kirsti traff 
han i studietiden på Blindern.

– Vi studerte begge realfag før jeg et-
terhvert byttet til samfunnsøkonomi. Det 
syntes jeg ble så spennende at jeg har dre-
vet med det siden.

Da han studerte, ble han gradvis mer 
opptatt av klima- og miljøproblemer. Hva 
er for eksempel fornuftig klimapolitikk?

Knut Einar Rosendahl dukker fra tid 
til annen opp i nyhetsinnslag og debat-
ter. Han blir omtalt som «god å gå i krigen 
med» av kjente.

– Det er hyggelig å høre det. Men de som 
mener det, er sikkert er enige med meg, 
sier han med et smil. I andre sammenhen-
ger kaller han seg heller konfliktsky.

Nerdeforsamling. Rosendahl ledet de 
siste årene det som blir kalt Teknisk be-
regningsutvalg for klima.

– For mange virker dette nokså kjedelig, 
men du synes det er spennende?

– Jeg skjønner at det høres nerdete ut. 
Da vi overrakte de siste rapportene i ja-
nuar til klima- og miljøminister Andreas 
Bjelland Eriksen, kalte statsråden i spøk 
forsamlingen for en nerdeforsamling. 
Dette er kanskje for spesielt interesserte, 
men det er jo viktig, da!

– Gud har skapt en god jord,  
det er viktig at vi tar vare på den,  
sier Knut Einar Rosendahl.
foto Privat

Knut Einar Rosendahl gir regjeringen råd i klimaspørsmål

❞Kirken bør gå foran 
i kampen for naturen

– Norge har en målsetting om å redusere 
utslipp av klimagasser med 90-95 prosent 
innen 2050. Er det realistisk?

– Det er mulig, men det krever politisk 
vilje og god politikk. Og så forutsetter det 
at man klarer å utvikle nye teknologier og 
gjøre dem tilgjengelige. Utslippene må ned 
til null hvis vi skal hindre at temperaturen 
stiger ytterligere.

Grønt utvalg. Knut Einar er medlem av 
Grønt utvalg i Ski menighet.

– I Grønt utvalg jobber vi for å gjøre 
Kirken mest mulig grønn, at den tar gode 
miljøvalg. Det gjelder både hva Kirken selv 

gjør – og hva som sies i forkynnelsen og i 
holdningsskapende virksomhet.

– Synes du at Kirken er konkret nok i sine 
uttalelser? Det er jo ikke alle som er like hap-
py for at Kirken engasjerer seg slik den gjør 
i miljøspørsmål?

– Selv om det ikke er partipolitisk, så tar 
den av og til standpunkter som noen par-
tier er uenige i. At Kirken gjør det i større 
og viktige saker, tenker jeg er greit.

– Du har også vært med i menighetsrådet. 
Har du alltid vært aktiv i kirken?

– Jeg har vært aktiv i Ski menighet i 
større eller mindre grad siden vi flyttet til 
Ski. Da barna vokste opp, var vi med i hus-
fellesskap i mange år sammen med andre 
barnefamilier. Vi hadde et fint miljø der. 
Jeg var også engasjert i kristent arbeid før 
det.  I barndommen bodde vi en periode 
i Vennesla, og da var det bedehuset. I Oslo 
var jeg aktiv i det kristelige studentlaget.

Knut Einar har vært medlem i Framti-
den i våre hender siden studietiden. Han 
er også medlem i  Naturvernforbundet.

Innebandy og Liverpool. Men livet be-
står ikke bare av jobb og engasjement for 
miljøet og kirken.

Hjemme i Ski setter han av tid til å spille 
innebandy med en kameratgjeng.

Tidligere spilte de også fotball, men det 
er noen år siden nå.

– Men fotballinteressen lever?
– Ja, og blant de engelske lagene er det 

Liverpool for meg, ikke så veldig originalt!
– Norske lag?
– Det har nok variert litt. Opprinnelig 

var det gamle, gode Skeid. Jeg bodde i Bæ-
rum de første årene, og på den tiden var 
Skeid virkelig gode.

Om vinteren går Knut Einar på lang-
rennsski når han er på hytta i Valdres.  Om 
sommeren er det fotturer i fjellet.

For Knut Einar Rosendahl henger miljø-
engasjementet og troen sammen:

– Å være ute i naturen gir fine opplevel-
ser. Gud har skapt en god jord, og da er 
det viktig at vi tar vare på den.

tekst Tor Eigil Stordahl

Knut Einar Rosendahl
■ 57 år.  Bosatt i Ski.
■ Født i Oslo, oppvekst Bærum og Vennesla. 
■ Gift med Kirsti Inderhaug. To voksne barn 
■ Professor ved Norges miljø- og bio- 
vitenskapelige universitet (NMBU) på Ås.
■ Dr. philos. i samfunnsøkonomi
■ Leder for Teknisk beregningsutvalg  
for klima 2020-2023
■ Interesser: Langrenn, fotball, innebandy, lit-
teratur

Knut Einar Rosendahl er professor i samfunnsøko-
nomi ved NMBU på Ås.

foto Sigurd Røse
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Tema Sorgarbeid                                                                                                                                                                             Quiz

1. Hva heter varaordføreren i Nordre 
Follo kommune?

2. En nobelprisvinner i litteratur har 
vært bosatt i Ski. Hva het hun?

3…. og hvilket år mottok hun nobel- 
prisen?

4. Hva heter Skis høyeste punkt?

5. …og hvor høyt er det over havet?

6. Når åpnet Pablos Pizza i Ski?

7. Hva kalles en person som bor  
i Kråkstad?

8. Når ble Ski kommune avviklet?

9. En tidligere LO-leder bodde i mange 
år i Ski. Hva het han?

10. Hva heter sognepresten  
i Ski og Kråkstad?

1. Knut Tønnes Steenersen 
2. Sigrid Undset 
3. 1928 
4.Tømmerås 
5. 313 moh. 
6. 1977 
7. Kråksting 
8. 2019 
9. Yngve Hågensen 
10. Sarah Olsson Haugstad

Ett poeng for helt riktig svar.
9–10 p: Du er en ekte Ski-patriot (ingen hjelp fra Google?)
7–8 p: Du er nok født før Ski Storsenter ble bygget 
og abonnerer på Østlandets Blad
5–6 p: Bor i Ski, jobber i Oslo, men du følger litt med likevel.
3–4 p: Har du nettopp flyttet til Ski på grunn av Follobanen?
1–2 p: Er du på besøk og har tyvlest menighetsbladet?

Her spør vi etter 
personens navn, 

vet du det?

Hvor mye kan du om Ski?

Den lille Ski-quizen

«En smerte som deles, taper sin kraft»

Sorg omsorg Follo etablerer og drifter sorggrupper 
i vår region. Trine Lanes veileder gruppelederne 
og har selv ledet mange grupper gjennom årene.

– Vi har et styre på fem, og to av dem er p.t. 
diakoner.

– Så tilknytningen til kirken er nær?
– Ja, noen av dem som deltar i sorggruppene, 

har fått anbefalt tilbudet av kirkelig ansatte, andre 
tar direkte kontakt.

– Får alle som henvender seg, plass i en gruppe?
– Vi legger vekt på at alle som spør om plass, 

først skal ha en samtale med oss. De som går i te-
rapi, får vanligvis avslag – erfaringen viser at flere 
prosesser parallelt kan bli for mye. Deltakerne deler 
sine erfaringer og må være forberedt på at dette kan 
oppleves som en merbelastning i eget sorgarbeid. 
Det kan bli noe ventetid, for vi kan ikke etablere en 
ny gruppe før vi har minst 7-8 deltakere.

Lanes forteller at lederne i sorgruppene er frivil-
lige som har interesse og kunnskap om sorgarbeid. 
De får god veiledning, men mottar ikke lønn.

– Hvor lenge går man i en sorggruppe?
– Til nå har gruppene hatt en varighet på ett 

år, med én samling i måneden. Nå har vi også en 
seksmånedersgruppe, så vi må nå evaluere hva 
som fungerer best.

– Hva kan være en typisk kommentar fra en deltaker?
– Det kan være «Godt å høre at andre har det 

som meg», eller «Jeg er ikke ensom, men den dag-
lige ensomheten er den verste».

– Hvordan finansieres virksomheten?
– Vi får noe støtte fra ideelle organisasjoner og 

kirkeofringer. Men vi håper også på andre glade 
givere.  Driftsutgiftene er lave, men åpne foredrag 
en gang i året koster en del.

– Har dere noen tanker om å utvide aktiviteten?
– Vi har en visjon om et senter for sorgstøtte i 

Follo og har forståelse for behovet i kommunene 
på administrativt plan, men politisk er vi ikke i 
mål, sier Trine Lanes.

tekst Dag Briseid

Overskriften – et sitat fra presten Karsten  Isachsen  
– oppsummerer arbeidet til den frivillige organisasjonen 

Sorg omsorg Follo. Gruppene er åpne for alle 

Trine Lanes har arbeidet med «Sorg Omsorg Follo» i over 30 år. � foto Dag Briseid

Ønsker 
du å støtte  

Sorg Omsorg Follo?  
Gi din gave

på bankkonto 
1100.11.21334

som er i sorg etter dødsfall. 
Sykepleier Trine Lanes Østbye har 
vært med fra starten i 1991. 

Jens Petter Auring ble enke-
mann i 2023. Da mistet han sin 
kjære Marian etter 38 års ekte-
skap. Viktig i bearbeidelsen av 
sorgen har vært møtet med kir-
ken og deltakelse i en sorggrup-
pe i regi av Sorg omsorg Follo.

Marian og Jens Petter flyttet til Ski i 
2009. Hun slet med dårlig helse i nærme-
re 10 år. Likevel kom døden uventet og var 
en sjokkopplevelse for de nærmeste.

– Jens Petter, hvem hjalp deg over det 
første sjokket?

– Det var sykehuspresten på Ahus. Mø-
tet med henne umiddelbart etter dødsfal-
let ble skjellsettende. Hun staket opp en 
kurs for meg.

– Hvordan var møtet med kirken i Ski?
– Jeg kan ikke få fullrost forrettende 

prest Vibeke Bergsjø Aas. Hun var en vik-
tig støtte for oss i en tidlig fase og inviterte 
meg til gudstjeneste søndagen etter biset-
telsen. Der ble Marians navn lest opp og et 
lys tent for henne. Det gjorde et uutslette-
lig inntrykk.

Auring forteller at han gikk fra å være en 
passiv til å bli en aktiv kirkegjenger, han fikk 
nye venner og mye støtte i Ski menighet.

Om sorggruppen, sier han:
– Etter noe tid fikk jeg et brev med gode 

ord fra diakonen, og informasjon om sorg-
grupper og nyttige brosjyrer som «Til deg 
som sørger» og «Førstehjelp ved sorg».

Først var jeg litt skeptisk, men etter en 
samtale med prest Vibeke tok jeg mot til 

meg, og jeg angrer ikke. Det har vært til 
stor hjelp.

Han forteller at gruppen har to erfarne 
ledere og seks deltakere. Lederne er godt 
forberedt, og hver samling har et tema, 
som «Hva er sorg?» og «Hva kan du gjøre 
for å finne trøst?»

– Hvordan er det å dele sine erfaringer 
med hvordan sorgen oppleves?

– Det er ikke noe forventningspress i 
noen retning. Kloke ledere ser til at alle 
slipper til dersom de ønsker det, og alt 
som sies, forblir innenfor de fire vegger.

– Det er gått et år siden du mistet din Ma-
rian, går det fremover?

– Sorgen er der, men smerten avtar.
tekst Dag Briseid

«Jeg sørger, men smerten avtar»

Møtet med kirken har vært viktig for Jens  
Petter Auring. � foto Dag Briseid
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Kontakt oss             Diktet   

Menighetskontor 
Ski og Kråkstad
Menighetskontoret, Ski nye kirke, Birkelunden 7, 1423 Ski 
post.nordre.follo@kirken.no,   
Eksp.: mandag–fredag kl 09.00–11.00, tlf. 67 20 82 00

Daglig leder
Bjørn Braastad, tlf. 948 69 057, bb945@kirken.no

Sokneprest i Ski/Kråkstad 
Sarah Olsson Haugstad, tlf. 930 06 792, sh856@kirken.no

Prestevikar
Martin Vespestad: tlf. 994 28 453. mv647@kirken.no

Diakon
Unni Merethe Weydahl Langen,  
tlf. 907 92 237, ul996@kirken.no

Ungdomsdiakon
Marie Skjørli Misund, tlf. 459 10 549, ms725@kirken.no

Kantor Ski
Gunn Randi Leite, tlf 936 26 340, gl374@kirken.no

Organist i Kråkstad
Tor Magne Brækkan, tlf. 932 87 040,  
tor.magne@brakkan.com

Kateket
Ingunn Berit Galdal, tlf. 474 56 151, ig652@kirken.no
Lene B. Østerås, tlf. 982 41 144, lo773@kirken.no. (20%)

Menighetspedagog
Peter Edward, tlf. 409 87 927, pe674@kirken.no

Kirkeverge
Øysten Paulsen, tlf 971 92 187, op554@kirken.no

Ass. kirkeverge
Per Øyvind Skrede, tlf 901 37 732, ps323@kirken.no

Rådgivere
Sissel Hellvik, tlf 67 20 82 00 sh422@kirken.no
Ellen Berger, tlf 67 20 82 00 eb764@kirken.no

Prost 
Espen Andreas Hasle, tlf 909 36 902, eh664@kirken.no 

Menighetsrådsleder Ski
Dag Ivar Belck-Olsen, tlf. 924 28 382
 dag.ivar.belck.olsen@me.com

Menighetsrådsleder Kråkstad
Knut Røed, tlf. 951 80 032
knut roed@yara.com

Givertjenesten 
• Ski menighet: 1644.05.99730
• Kirkens venner, Kråkstad menighet: 1644.06.00003
• Gave til menighetsbladet: 1644.05.99730 prosj. 206 
eller beløpet til 553076.

Cecilie Ramsøy Hauge-
rud er vokst opp på Ul-
lern i Oslo. Hun flyttet 
til Langhus i 2. klasse 
da foreldrene ønsket å 
flytte «på landet» med 
familien. Da hun var 
16 år, flyttet familien 
til Ski.

Etter videregående 
begynte Cecilie på 
ingeniørhøyskolen i 
Grimstad, hvor hun 
traff sin ektemann. 
Sammen har de vært 
bosatt i Ski siden år 
2000 med etterhvert 
tre barn.  Til daglig jobber hun med ka-
bler som kvalitets- og bærekraftsinge-
niør i Nexans AS på Langhus. 

Fritiden bruker hun på mange aktivite-
ter, favoritten er skautraveren. Hun er glad 
i hagen- alt som spirer og gror. Hun over-
natter gjerne ute i skogen lokalt - i hen-
gekøye sammen med venner. Hun liker 
seg også godt på fjellet, særlig i Valdres.

I Ski menighet er hun leder av Grønt 
utvalg under menighetsrådet. Utval-
get jobber for å gjøre kirkens arbeid 
mer bærekraftig og bidra til å redusere 
CO2-utslippene. For å spare strøm, har 
de jobbet fram en plan for solceller på 
taket i Ski nye kirke.  Fornuftig bruk av 
uteområder, reduksjon av vannforbruk 
og restavfall er også på agendaen. 

Cecilie vil gjerne trekke fram Miljøa-
gentene i Ski, som blir invitert til å være 
med på en gudstjeneste og da går kol-
lekten til deres arbeid. 

– Det er viktig å heie på ungdommen 
for å redde jorda vår, sier hun.

Cecile mener vi kan lære mye av de 
unge i klima- og miljøkampen. Hun opp-
lever at de er engasjert, er endringsvil-
lige og vil bidra. Blant annet er gjenbruk 
av klær populært blant de unge - her vil 
utvalget gjerne samarbeidet mer med 
konfirmantene.  Grønt utvalg er med 
på å  arrangere skaperverkets dag med 

utegudstjeneste enten på 
Waldemarhøy eller ved 
Sørmarkskapellet ved 
Slora. Det er flott å feire 
gudstjeneste nær naturen.

I gudstjenestene er 
vern av skaperverket tatt 
med i forbønn og salmer. 
Grønt utvalg samarbeider 
med prestene og kantor 
om dette. En gang i kvar-
talet arrangerer utvalget 
Bærekraftskveld med ulike 
tema. Dette er åpent for 
alle, gratis og det serveres 
deilig kveldsmat- sosialt, 
hyggelig og meningsfylt.

Til denne spalten har hun valgt et dikt av 
Axel Frønes som heter Himmellengt.

– Jeg så han på TV programmet the Voice 
og syntes han var flink. Etter Covid ble jeg 
mer oppmerksom på mange fine, ung som 
delte tanker, tekster og dikt på sosiale medier 
og begynte å følge Axel på Instagram. Jeg har 
selv mistet begge foreldrene mine på kort tid, 
og har tenkt mye på om jeg får se dem igjen. 
Jeg ble berørt av diktet til unge Frønes, som 
setter ord på dette savnet vi bærer på når 
noen kjær går bort. Jeg synes han er god på 
å formidle, selv med sitt hverdagsspråk og 
enkle linje treffer det meg. 

tekst Merethe Gjessing

Hun heier på ungdommen

■ Cecilie Ramsøy Haugerud utfordres i neste nummer av menighetsbladet

Du
som ikke er her mer

du
som reiste opp til himmelen

jeg lurer på en ting
var det langt

og tror du jeg klarer å komme meg dit
en dag

(Jeg savner deg skjønner du)

Himmellengt
Axel Frønes

Cecilie Ramsøy Haugerud

Ski før og nå Denne serien handler om utviklingen i Ski opp gjennom årene. 
Tidligere har vi skrevet om Refsumgården i Jernbanevegen 4; 
«Condisen» i Torvgården; Framhagen; Samfunnsbygningen; 
Ski Mek. Verksted; Menighetshuset; Pinsekirken Salen;  

sprengstoffabrikken på Drømtorp, Bankplassen/Vinklgården og 
de første husene i Nordbyveien. 
I forrige utgave handlet det om historien til Ski stasjon, som ble 
åpnet i 1879.

Fra sykestue til sykehus
Da Ski Røde Kors sykestue ble 
innviet 1. april 1928, var det et 
ektefødt barn av frivilligheten 
og kvinnekampen. 
Med kvinner som jordmor Inger Skjærsa-
ker, Alette Five, Jenny Larsen og Olga Skjøn-
berg i spissen, ble den viktigste saken for 
det nyetablerte Ski Røde Kors i 1921 et hel-
se- og behandlingstilbud i nærmiljøet – og 
ikke minst en lokal fødestue. Etter sju år 
med innsamling av midler ble drømmen 
virkelighet: Ski Røde Kors sykestue kjøpte 
eiendommen Aaser og et tomteareal på 12,7 
mål på Vardeåsen for 25000 kroner. Villaen 
på tomten var på 120 m², men ble bygd om 
for å kunne ta imot 12 pasienter i det som 
var et privat helsetilbud. Den faste staben 
i 1928 besto av en oversøster, en hjelpesøs-
ter og en kokke. Antall pasienter det første 
året var i snitt på 7,5, og de betalte kr 4,50 i 
døgnet for behandling, kost og losji.

Podagra-magi. Ski Røde Kors sykestue ble 
en viktig institusjon. I en reportasje i Øst-
landets Blad i 1936 med tittelen «Et besøk 

i en av Skibyens og Follos viktigste institu-
sjoner» lovprises sykestuens behandlings-
tilbud, blant annet diatermiapparatet som 
distriktslege Karud hadde skjenket sykestu-
en, som «kan helbrede all den podagra som 
finnes i 20 prestegjeld». Riktignok er jour-
nalisten kritisk til en sykestue utenfor «den 
offisielle sivilisasjonen i Skis nordvestre del 
som slutter ved kjøpmann Bjørnebråten» 
og legger til at «Dit går nemlig veibelysnin-
gen. Skal man videre nordover må man gå 
etter kart, kompass og fjøslukter».

Populær fødeavdeling. I 1937 ble gamle-
stuen stengt for ombygging og utvidelse. 
28. mars 1938 åpnet tilbygget med 250 nye 
kvm og en dobling av kapasiteten til 24 
plasser. Prisen var 64 000 kroner. Barsel-
avdelingen var blant de mest benyttede 
tilbudene, der det ble født 1604 barn de 
første 25 årene av sykestuens historie. I 
1956 startet arbeidet med nok en utvi-
delse, som ble ferdigstilt i 1962 og kostet 
637 500 kroner. Den gamle trebygningen 
fra 1938 ble revet og erstattet av et stort 
bygg i gul teglsten, som i mange år huset 
legevakten i Ski. 

Fra stue til hus. Da lov om sykehus 
ble vedtatt i 1970, ble sykestuen en del 
av Sentralsykehuset i Akershus (SiA) og 
Akershus fylkeskommunes offisielle hel-
setilbud. Overgangen fra privat sykestue til 
offentlig sykehus skjedde gradvis frem til 
åpningen av dagens sykehus 12. juni 1978. 
Fylkeskommunen kjøpte tomten fra Ski 
Røde Kors i 1976, og sykestuen fungerte 
fortsatt i tilbygget fra 1962, inntil det nye 
sykehuset ble operativt.  
  
Frem og tilbake. Dagens sykehus har 
hatt en tidvis turbulent historie, som del 
av SiA frem til 1970, som del av Helse Sør-
Øst og Aker universitetssykehus i perioden 
2000 til 2011, og tilbake under SiA/A-hus 
deretter.

I dag blir rundt 3000 pasienter operert 
ved Ski sykehus hvert år, mens 15 000 be-
søker sykehuset som dagpasienter, foruten 
alle som er innom legevakten. 

Hva som skjer videre med Ski sykehus vil 
tiden vise, men ett er sikkert: 1928-pionere-
nes visjoner om et høvelig helsetilbud til lo-
kalbefolkningen i Ski, har hatt livskraft i 96 år.

tekst Stig Finslo

!

$

" #

! Den første sykestuen fra 1928, den ombygde  
villaen Aaser på Vardeåsen 
foto: Ski historielags kalender 1999

" Sykestuen med det hvite huset fra 1938 
foto: Ski historielag

# Ski Røde Kors sykestue anno 1973 
foto: Østlandets Blad/Hermann Sæther

$ Ski sykehus slik det ser ut i dag. 3000 pasienter 
blir operert her hvert år. 
foto: Stig Finslo
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Idrettsveien 5, 1400 Ski, Tlf. 64 00 39 00
www.advokat-wessel.no

Landsforbundet Mot Stoffmisbruk, avd. Ski

Kjærlighet - omsorg - trygghet
DET ER FOREBYGGENDE DET!

Støttetelefon for pårørende: 800 40 567
Postboks 61, 1401 Ski

 

OFFSETTRYKK D IG ITALTRYKK

64 91 71 01 post@follotrykk.no

www.follotrykk.no

Ski - Kolbotn - Askim
Nesodden - Ås
64 91 49 00  (24t)

jolstad.no

• Idrettsveien 5, 1400 Ski. • tlf. 64 00 39 00
• advokatkollegium.no • post@advokatkollegium.no

Godhet Follo

Godhetsdager foregår over hele lan-
det hvert eneste år. I år er det klart 
for «Godhet Follo» i vårt distrikt, hvor 
både de som ønsker å hjelpe og de 
som trenger hjelp kan melde fra. 

Det handler om å gjøre noe hyggelig og 
nyttig for andre gjennom å hjelpe til med 
praktisk arbeid. Vi løfter blikket og ser om 
det er noen som trenger en håndsrekning 
eller omsorg med hverdagslige oppgaver.

Hva som helst. Godheten kan være hva 
som helst, det kan for eksempel handle 
om å vaske en bil, klippe en plen, rydde en 
garasje, henge opp en lampe eller male et 
hus – uten å skulle ha noe tilbake! 
Prioriterte grupper er:
■ Eldre
■ Enslige forsørgere
■ Innvandrere
■ Personer som har særlige behov.

Stor variasjon. Tidligere år har Godhet 
Follo delt ut godteposer til beboere på 
sykehjem i Ski og Kråkstad, bidratt med 
hjelp til å rydde opp i hagen, klippe hekker 
og busker og lage nytt inngangsparti. Det 
har blitt arrangert sykurs, og næringslivet 
i Follo har vist stor vilje til å sponse hele 
dugnadsgjengen med materialer og annet 
de trenger. 

Påmelding på nettsiden. Alle som øn-
sker det kan be om hjelp og alle kan være 
med og hjelpe i august. Det vil bli satt opp 
lister, og arbeidsoppgavene fordeles slik at 
ingen står alene. Påmelding skjer via nett-
siden, det gjelder både dem som ønsker 
å bidra med å hjelpe og de som ønsker å 
motta hjelp fra andre. 

Merk datoen! Godhet Follo har blitt ar-
rangert siden 2006, og i år gjennomføres 
det 31. august.
■ Påmelding: www.godhetfollo.no  

tekst Lene Østerås

... forandrer verden

Små ting gjort i kjærlighet ... 
attentuseiendom.no // 64 91 34 00

Din lokale 
eiendomsmegler i Ski:

En oppgave på god-
hetsdagen kan være 
å male et rom.

foto Stephanie Ho/
Pexels

Selskapslokaler til leie i Kråkstad
Kirkens Hus i Kråkstad har gode lokaler for ulike 
arrangementer. Servise opp til 80 personer.
Ta kontakt med:
P Olav Tjugen, tlf 481 59 728
P e-post: olav.tjugen@gmail.com

Denne plassen er ledig
Ønsker du å nå HELE befolkningen  

i Ski og Kråkstad? 

Denne annonse er rimelig. 80 % av befolkningen 
opplyser at de leser eller blar i menighetsbladet. 

Ønsker du å annonsere, ta kontakt  
med Hans Erik Matre på mobil 901 35 423  

eller hanserikmatre@gmail.com
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Slekters gang                                                    Velkommen til kirken!                                    Følg med på kirken.no/ski og kirken.no/kråkstad
Endringer kan komme.  
Ekstra dåpsgudstjeneste holdes ved behov.

Spar opp til 50% ved kjøp 
av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

5. mai
Ski nye kirke kl.11
Familiegudstjeneste  
ved Martin Vespestad

12. mai
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste ved Sarah Haugstad

15. mai
Ski nye kirke kl.19
Gudstjeneste ved Sarah Haugstad 
og Martin Vespestad

19. mai 
Kråkstad kirke kl.11
Gudstjeneste ved Martin Vespestad

26. mai
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste ved Martin Vespestad

Ski Middelalderkirke kl.13
Gudstjeneste med dåp  
ved Martin Vespestad

2. juni
Kråkstad kirke kl.11
Gudstjeneste ved Birger Fossum

Ski nye kirke kl.11
Familiegudstjeneste  
ved Sarah Haugstad

9. juni
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste ved Martin Vespestad

16. juni
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste

23. juni
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste

Ski Middelalderkirke kl.13
Gudstjeneste med dåp  
ved Sarah Haugstad

30. juni
Kråkstad kirke kl.11
Gudstjeneste

7. juli
Kråkstad kirke kl.11
Gudstjeneste

14. juli
Siggerud kirke kl.11
Gudstjeneste ved Mathilde Opsahl

21. juli
Ski Middelalderkirke kl.11
Gudstjeneste

Døpte
Ski menighet
14.01.2024.....................................................Oliver Engell Skjærsaker
21.01.2024.........................................................Noah Teigen Strømme
21.01.2024...................................................Victor Pedersen Ranstorp
21.01.2024................................................... Oscar Pedersen Ranstorp
21.01.2024................................................Emil Lysgård Alexandersen
21.01.2024........................................................................Joachim Flack
11.02.2024..........................................................Oskar Johan Knalstad
24.02.2024...............................................Elona Kjelstrup Almenning
25.02.2024......................................................... Martinus Sørlie Selvik
25.02.2024.................................................... Ingrid Kristine Ødegaard
25.02.2024....................................................Noah Bergløkken-Hagen
09.03. 2024...................................................................... Live Sivertsen
09.03.2024..............................................................Olav Røn Kongsten
09.03.2024....................................................................Lukas Sivertsen

Kråkstad menighet
03.03.2024..........................................................Erik Krumins Bonden

Vielser
Ski Middelalderkirke
14.02.2024: Nina Bing Eide og Per Tønjum

Ski nye kirke
14.02.2024: Jan Olav Moen og Britt-Ragnhild Aaland
14.02.2024: Barbro Aulstad og Hans Erik Slevig
14.02.2024: Helene Berg og Odd Willy Brude
24.02.2024: Jannicke Elisabet Kjelstrup Almenning og Tore 
Sunde Almenning

Gravferd
Kråkstad
21.02.2024................................................................................... Else Moe
27.02.2024............................................................ Willy Arild Sørensen
28.02.2024..................................................... Greta Rigmor Hjemmen
05.04.2024................................................................................Otto Årbu
16.04.2024......................................................... Hanna Amalie Rustad

28. juli
Langhus kirke kl.11
Gudstjeneste  
ved Magnus Ingvaldsen

29. juli
Kråkstad kirke kl.18
Kveldsgudstjeneste  
ved Sarah Haugstad

4. august
Ski Middelalderkirke kl.11
Gudstjeneste

11. august
Siggerud kirke kl.11
Gudstjeneste  
ved Magnus Ingvaldsen

18. august
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste ved Sarah Haugstad’

25. august
Kråkstad kirke kl.11
Gudstjeneste

Ski Middelalderkirke kl.13
Gudstjeneste med dåp

31. august
Kråkstad kirke kl. 12
Konfirmasjonsgudstjeneste

1. september
Ski nye kirke kl.11
Familiegudstjeneste

Aktiviteter i Ski nye kirke 2024
Supertirsdag for alle generasjoner, 
annenhver uke. Etter skoletid/tweens-
klubb 1430, middag 1630, kirkekvart / 
ord for dagen 1715. Baluba i kirkerom-
met, aktiviteter for barna og kaffeprat 
i menighetssalen fra 1730. 

Babysang hver torsdag kl. 11. Det er 
rytmer, sanglek og lunsj.  

Baluba småbarnssang, for barn opp til 
3 år, annenhver tirsdag 1730-1800 (se 
supertirsdag). 

Tweensklubb / Etter skoletid er for 
deg i 4.-7.klasse. Annenhver tirsdag kl. 
14.30-16.30. (se supertirsdag). Vi leker, 
spiller, baker, bowler og mye annet. 

Ungdomskafé for deg i alderen 13-
20 år. Hver onsdag kl. 14.00-16.00 i Ski 

nye kirke (mens menighetshuset pus-
ses opp). Spill, bordtennis, gaming 
og kaféliv. Vi selger enkel mat, drik-
ke og snacks. 

Tro og lys ungdomsklubb, 14-30 år, for 
unge med utviklingshemming. Vi leker, 
synger og spiser sammen. Se dato på 
hjemmesiden.

SkiMix er et kor for voksne som øver 
hver torsdag kl. 19.00-21.15. Nye delta-
kere er velkommen!

Formiddagstreff er for deg som er 
hjemme på dagtid første mandag i må-
neden kl 11-13. Foredrag, måltid og fel-
lesskap!

Strikketreff er hver mandag kl. 11.00-
13.00 i Ski nye kirke. Du er velkommen 
med eller uten strikketøy.

Sportykveld for deg fra 13 år en fre-
dag i måneden – se nettsiden. Sport i 
Kråkstadhallen fra kl 2000, taco og an-
dakt i Kirkens hus etterpå. Du som bor i 
Ski er også velkommen!

Aktiviteter i Kråkstad kirke
og Kirkens Hus 2024

Supermandag for alle generasjoner, 
i Kirkens hus. Etter skoletid/tweens-
klubb 1430, Tweensing 1530, middag 
1630, kirkekvart / ord for dagen 1715. 
Baluba i menighetssalen, kaffeprat i 
lillesalen og aktiviteter for barn med 
foreldre i Kråkstad kirke fra 1730. Alle 
er velkomne!

Kråkstad Tweensing er et kor for deg 
i 2.-7.klasse som øver annenhver man-
dag på Kirkens hus kl. 1530-1630 – og 
på supermandager. Se nettsiden. Vi 

synger på gudstjenester i kirken, og 
skal på festival i løpet av høsten. 

Sportykveld for deg fra 13 år en fre-
dag i måneden – se nettsiden. Sport i 
Kråkstadhallen fra kl 2000, taco og an-
dakt i Kirkens hus etterpå. 

Kafé på Kirkens Hus (Parkbakken 11) 
kl. 1100-1300 annenhver tirsdag (od-
detallsuker). 

Hyggestua i Kråkstad er et åpent se-
niortilbud annenhver tirsdag kl. 1100-
1230 på Kråkstadtunet (partallsu-
ker). Måltid, lett program, sang og fel-
lesskap.

8 Har du forslag til aktiviteter? Vil 
du delta som frivillig medarbeider? 
Ta kontakt med menighetsrådet el-
ler menighetskontoret. 

Aktivitetskalender for Ski og Kråkstad

✒ Kråkstad kirke er fra samme tid som den gamle kirken på Ski, ca 1150.  
✒ I 1801 brant treverket ned etter et lynnedslag, men bygget lot seg reparere. 
✒ Kråkstad kirkes nåværende prekestol er fra 1882.

HUSK at det er sportsgudstjeneste i Sørmarkskapellet, Slora, hver 
søndag kl. 12 til og med 16. juni.  

Kapellet er åpent fra kl. 11 til kl. 14.  
HverDagskapellet – et stille rom – er alltid åpent.

Vil du være med 
å bygge menighet?
Mye av arbeidet i menighetene i Ski 
og Kråkstad er basert på frivillighet. 
Nærmere 400.000 kr. samles inn i Ski 
menighet hvert år, blant annet for å 
lønne en ungdomsdiakon.

I dag har vi over 50 faste givere som 
har forpliktet seg – både til store og 
små beløp. 
Vi du være med på denne dugnaden?

Det er mulig både å gi enkeltbeløp  
eller melde seg som fast giver. Det 
siste gir mer forutsigbarhet for dem 
som skal planlegge arbeidet.

Det er tre måter å gå frem på:

1) Send en mail til 
givertjenesten@gmail.com  
og oppgi navn og fast beløp.

2) Gå inn på kirken.no/ski  
og trykk på tekstboksen litt nede  
på siden 
som ser 
slik ut ➔

3) Vipps et engangsbeløp til #787037
– du kan også bruke denne QR-koden

Støtt Ski menighet -
bli fast giver eller gi

et engangsbeløp
                       

                             →

Ski
12.01.2024.......................................................... Bjørg Randi Skjeldnes
31.01.2024...................................................................Dag Fridtjof Rakli
06.02.2024...................................................Bjørn Steinar Steinsveen
09.02.2024.........................................................Ingar Fredrik Nygaard
13.02.2024.....................................................................Bjørn Johansen
14.02.2024......................................................... Anne Lise Kristiansen
15.02.2024.................................................................. Greta Klemetsen
16.02.2024........................................................Bjørg Ellen Nicolaysen
20.02.2024....................................................................... Toril Dedekam
23.02.2024........................................................................ Kevin Bråthen
08.03.2024..........................................................................Bjørg Sparby
12.03.2024.............................................. Berit Arneberg Colbjørnsen
15.03.2024..........................................................................Sven Mosling
19.03.2024........................................................................Reidun Narmo
19.03.2024..........................................................Lilly Elvine Gromsrud
26.03.2024............................................................................ Rune Langli
09.04.2024.....................................................................Berit Pettersen
10.04.2024....................................................................Finn Roar Mørch
11.04.2024...............................................................................Ulf Karlsen
12.04.2024.....................................................Grethe Sandbukt Mehus
16.04.2024................................................ Britt Evy Viksløkken Hilton
18.04.2024..............................................Johan Gerhard Holmstrand
19.04.2024.................................................................... Gudrun Bjelbøle
19.04.2024............................................................. Anastasios Kaliafas
19.04.2024........................................................... Unni Marie Lyseggen



Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikk

Kryssord

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

To nåler 
satt på en benk 
og kjedet seg. 
Så sa den ene: 

– Kom, så 
stikker vi!

Per hadde fått 
nye briller, og 

moren spurte ham:
– Ser du bra med de 
nye brillene, Per? 

– Jada, pappa!

Vitser

170ar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 00

Her viser Jesus 
seg etter at han 
døde og stod 
opp igjen. De to 
bildene er nesten 
helt like, men kan 
du finne fem feil 
på bildet under?

Tegning: Faye Simms

Finn fem feil

1
2

3

4

50
5

6
7 8
9

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19
20

21

22

23

24 25

26

27
28

29

30 31

32

33

34
35

36

37

38

39

40
4142

43

44

45

46
47

48

49

Dyr i Matteus 21,2 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostlenes gjerninger 18,1 

Bygning i Apostlenes 
gjerninger 15,16 

2.

4.

5.

3.

By i Lukas 7,11 

Stilnet i Matteus 14,32 

Gis bort i Matteus 6,3 

6.

7.

8.

1.

Konge i Romerne 4,6 

design unarvegstein@gmail.com


